o DPH se sazbou 21%  ! ! !

K faktuře doložte položkový rozpočet. Výhradním původcem odpadu je zhotovitel.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,00325 230,28 325 230,280 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

325 230,28

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

325 230,280,00325 230,28

0,00

třistadvacetpěttisícdvěstětřicet

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 141

1410000000